



WARSZAWSKI UNIWERSYTET MEDYCZNY
MEDICAL UNIVERSITY OF WARSAW

Dział Zamówień Publicznych

Wasze pismo z dnia

Znak

Nasz znak
AEZ/362/1906/2017/JF

Data
08.08...2017 r.

Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu AEZ/S-133/2017

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 oraz z 2016 r. poz. 831, 996 i 1020) zwanej dalej „ustawą”, Warszawski Uniwersytet Medyczny, ul. Żwirki i Wigury 61, 02-091 Warszawa, Zamawiający w postępowaniu pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów biurowych i drobnego sprzętu biurowego dla jednostek organizacyjnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego”, znak sprawy: AEZ/S-133/2017, informuje, że w dniu 07- 08 .08.2017r. w trybie art. 38 ust. 1 ustawy, wpłynęły pytania, na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

Jeżeli Zamawiający przez dni rozumie dni kalendarzowe to czy również będzie przyjmował towar w soboty i w niedziele i dni ustawowo wolne od pracy, jeżeli dzień realizacji wypadnie na taki właśnie dzień? Jeżeli Zamawiający w w/w dni nie będzie przyjmował dostaw to nijak ma się dwudniowy termin dostawy przy złożonym zamówieniu w czwartek czy piątek, ponieważ termin realizacji wypadnie w sobotę lub niedzielę i niemożliwym jest zaoferowanie dwu czy nawet 3 dniowego terminu realizacji ponieważ przy takim założeniu jeszcze przed składaniem ofert Zamawiający nakłada na Wykonawcę potencjalne kary za niezrealizowane zamówienie w dzień wolny od pracy.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami art. 115 [Dni wolne] Kodeksu cywilnego „Jeżeli koniec terminu do wykonania czynności przypada na dzień uznany ustawowo za wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy ani sobotą”.

Pytanie 2

Poz. 77 – folia do drukarek laserowych pakowana jest po 100 arkuszy w opakowaniu a nie jak pisze Zamawiający po 25 sztuk, proszę o zmianę opisu.

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje wykreślenia poz. 77, jednocześnie zwiększa liczbę opakowań w poz. 76 z 1 na 2 opakowania.

Pytanie 3

Poz. 156 – Przekładki kartonowe A-Z, proszę o usunięcie z opisu 26 kart gdyż tak pakowane przekładki sprzedawane są pod marka Idest, a my nie mamy możliwości zakupienia tych przekładek.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią zmienionego Załącznika 2 do SIWZ w dniu 03.08.2017r.: „Dopuszczalne jest zaoferowanie produktów w innej wielkości opakowania niż wykazana przez Zamawiającego w kolumnie 2 tabeli, z zastrzeżeniem, iż nie może być ono większe niż wymagane przez Zamawiającego. W tym przypadku w kolumnie 6 tabeli należy odpowiednio zmienić wskazaną przez Zamawiającego liczbę opakowań tak, aby odpowiadała ona łącznej wielkości zamówienia wskazanej przez Zamawiającego.”

Pytanie 4

Brak jest na rynku kopert DL ozdobna fakturowana gramatura 220g/m2, różne kolory: np. zeberkowany biały, zeberkowany kość słoniowa, zeberkowany kukurydziany. Proszę zatem o usunięcie poz. 102 z OPZ

Odpowiedź

Zamawiający dokonuje zmiany treści poz. 102 nadając jej brzmienie:

102	Koperta DL ozdobna fakturowana gramatura 120 - 220g/m2, co najmniej trzy różne kolory żeberkowany biały, żeberkowany kość słoniowa, żeberkowany kukurydziany	
-----	---	--

Zamawiający zmienia termin składania ofert na **dzień 11.08.2017 r** do godziny 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.08.2017r. o godzinie 10:30.

Miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem,

Krzysztof Dołęga
Przewodniczący Komisji Przetargowej

